
MČR - mladší žákyně

Napsal uživatel Libor Tomiška
Čtvrtek, 14 Duben 2016 07:59

Kvalifikace (regionální turnaje) na MČR mladších žákyň proběhla 9. - 10. dubna v 8
skupinách po 6 týmech. Z každého turnaje postupovala prvá dvě družstva na finálový
turnaj, který se bude konat 30.4. - 1.5. 2016 v Brně.

      

 

  

Náš tým mladších žákyň se zúčastnil kvalifikačního turnaje skupiny A v nedalekých
Svitavách. A protože se tohoto kvalifikačního turnaje zúčastnilo též družstvo KP Brno,
pořadatel finálového turnaje, zbývalo na ostatních pět družstev jediné (!) postupové
místo. Naše mladé volejbalistky celou kvalifikaci zvládly na jedničku, a to bez ztráty
jediného setu. Zde jsou jejich výsledky: VO TJ Lanškroun – KRS Uničov 2 : 0 (19, 15), -
TJ Svitavy 2 : 0 (15, 17), - KP Brno 2 : 0 (13, 16), - Spartak Polička 2 : 0 (16, 16), - Vollejbal
Přerov 2 : 0 (6, 3).

  

Více na:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8047

  

Sestava: Chládková Aneta, Vinterová Nela, Vacková Alena, Žerníčková Monika,
Martincová Adéla, Pavlasová Markéta, Habigerová Simona, Šilarová Sabina, Tulisová
Tereza.

  

A již známe své soupeře v základní skupině finálového turnaje. Náš tým byl losován z
prvého koše a k němu byly nalosovány týmy Uherské Hradiště, Kometa Praha, Olymp
Praha B.

  

Více z losování na:  https://www.facebook.com/akcekpbrno/?fref=ts

  

 

  

 1 / 2

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8047
https://www.facebook.com/akcekpbrno/?fref=ts


MČR - mladší žákyně

Napsal uživatel Libor Tomiška
Čtvrtek, 14 Duben 2016 07:59

   

 2 / 2


